AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001-2025

O CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA, CNPJ 11.175.842/0001-09, torna publico para conhecimento

dos interessados, que será realizado o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001-2025, DO

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 28 de abril de 2025 às 09:00min (horário

Brasília), cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL

ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE MAQUINAS E VEICULOS PESADOS,

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO PÚBLICO

INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA E OS 13

MUNICIPIOS QUE O INTEGRAM. Com a disputa de lances a ser realizada no endereço

eletrônico https://bnccompras.com. O acesso ao Edital, Anexos e envio das propostas será

atraves do endereço eletrônico https://bnccompras.com e para acompanhamento através do

portal https://www.gov.br/pncp/pt-br e http://consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br,

“editais”, Os trabalhos serão conduzidos pela Pregoeira Maria Renilde Cardoso Machado e

Equipe de Apoio, designados pela Portaria 001 de 06 de janeiro de 2025.

Teixeira de Freitas/BA, 11 de abril de 2025.

Manrick Gregorio Prates Teixeira

Presidente do Consórcio

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

		2025-04-11T14:32:23-0300